苏教办信函〔2022〕19号

省教育厅办公室关于组织开展 2022年
“领航杯”江苏省大学生人工智能

项目培训的通知

各高等学校：

省教育厅将于今年 12月举办 2022年“领航杯”江苏省大学生

信息技术应用能力暨第二届人工智能比赛。为确保比赛顺利进

行，定于 2022年 10月下旬组织开展江苏省大学生人工智能项目

培训。现将有关事项通知如下。

一、培训对象

各高校物联网学院、人工智能学院、电子信息工程学院、自

动化学院、计算机学院等理工科类院系的学生和指导教师，每所

学校参训人数不少于 10人。

二、培训内容

人工智能比赛项目规则解读和实操培训。

三、培训时间及方式

培训时间：2022年 10月 30日 14:00—17:00（14:00—15:00

规则解读，15:00—17:00实操培训）。

培训方式：在线培训，各参训对象关注“江苏教育信息化”

J22691

2022          9       30

微信视频号参与培训。

四、其他事项

1.各高校要高度重视本次培训活动，由学校教务部门牵头，

认真组织在校师生参训，切实将本次培训活动作为提升师生信息

素养、培养创新精神的重要载体。

2.请各高校填写《2022年“领航杯”江苏省大学生人工智能项

目培训联系人信息表》（见附件 1）、《2022年“领航杯”江苏省大

学生人工智能项目培训报名表》（见附件 2），加盖公章后于 2022

年 10月 20日前将扫描件发送至 564354327 @qq.com。

联系人：省电教馆沈源，联系电话：13770738536。

附件：1.2022年“领航杯”江苏省大学生人工智能项目培训

联系人信息表

2.2022年“领航杯”江苏省大学生人工智能项目培训

报名表

省教育厅办公室

2022年 9月 27日
（此件主动公开）

—3—

附件 1

2022年“领航杯”江苏省大学生人工智能
项目培训联系人信息表

单位名称 部门 教务处

联系人 职务

通讯地址 邮政编码

联系电话 （ ）- 手机

电子信箱 @ 微信

—4—

附件 2

2022年“领航杯”江苏省大学生人工智能
项目培训报名表

（学校名称，盖章）

序号 姓名 性别 联系方式 职务

1

2

3

4

5

…

注：职务填写学生或教师